证券代码：002569            证券简称：ST 步森            公告编号：2023-017

浙江步森服饰股份有限公司

关于公司银行账户部分资金解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江步森服饰股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023年 2 月 9日、2023年

3 月 18 日在指定信息披露媒体刊载《关于涉及诉讼暨部分银行账户被冻结的公告》（公

告编号：2023-007）、《关于公司诉讼事项进展的公告》（公告编号：2023-013），披露了

公司因被请求收购股份纠纷于中国建设银行股份有限公司开设的银行账户被冻结及其

诉讼进展事项。

公司 2023 年 4 月 10 日获悉，上述被冻结的资金解除冻结。现将有关情况公告如

下：

一、本次银行账户资金解冻的情况

1、公司通过查询开户银行账户信息并与开户银行联系核查确认，获悉《关于涉及诉

讼暨部分银行账户被冻结的公告》（公告编号：2023-007）中披露的被冻结资金解除冻

结，具体情况如下：

账户名称 账号 开户行 账户类型 解冻金额

浙江步森

服饰股份

3300165635905300****

中国建设银行股

份有限公司诸暨

枫桥支行

基本账户
1,222,783.18

（人民币：元）

有限公司

3301403550022050****

中国建设银行股

份有限公司诸暨

支行

美元户

423,854.00

（美元：元）

二、其他说明及风险提示

1、截至本公告披露日，公司《关于涉及诉讼暨部分银行账户被冻结的公告》（公告

编号：2023-007）披露的相关诉讼及银行账户冻结事项已终结。本次公司银行账户部分

资金解除冻结，有利于公司资金划转和使用，有利于公司经营管理工作的正常运行。

2、公司已于 2022 年 10 月 14 日召开 2022 年第三次临时股东大会，审议通过《关

于终止实施公司 2020年限制性股票激励计划暨回购注销相关限制性股票的议案》，计划

对包括本次案涉相关股票在内的相关限制性股票进行回购注销。截至目前，该限制性股

票回购事项尚在进行中。后续，公司将根据自身资金使用情况积极推进该等回购工作。

3、截至本公告披露日，公司尚未解除冻结的资金余额为 731.1 万元，占公司 2021

年度经审计货币资金的 10.73%、占公司 2021 年度经审计净资产的 2.91%。除公司已披

露的银行账户冻结情形外，公司其他银行账户均可正常使用，不会对公司资金周转和正

常经营活动产生重大影响，亦未触及《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.8.1条规定

的情形。公司将尽快消除资金被冻结的风险，使相关被冻结银行账户尽快恢复正常。

4、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《中国证券报》及巨潮资讯

网，有关公司所有信息均以在上述媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

特此公告。

浙江步森服饰股份有限公司董事会

2023 年 4 月 10 日